PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
       TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:    ..... /QĐ-THYT
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đông Triều, ngày     tháng       năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
“ V/v phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường

Năm học 2019 - 2020”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

 - Căn cứ Quyết định số 41/2010/QĐ- BGD& ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

- Căn cứ quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông Ban hành theo thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ thực Chỉ thị 25 –CT/TU ngày 28/02/2014 và hướng dẫn số 03/ HD-TU ngày 14/4/2014 của Ban thường vụ Tỉnh ủy về “Đổi mới phương thức lãnh đạo của Đảng, tinh giảm bộ máy biên chế”;

 - Căn cứ phẩm chất, năng lực và kinh nghiệm công tác của cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường;

      - Xét đề nghị của chuyên môn.nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường năm học 2019 - 2020 (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường có trách nhiệm thực hiện đủ các nhiệm vụ theo điều lệ trường Tiểu học quy định và được hưởng chế độ theo quy định hiện hành. Giáo viên, nhân viên hợp đồng trường có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ theo các điều khoản đã ký kết trong hợp đồng và được hưởng chế độ theo quy định trong hợp đồng lao động.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Các ông bà có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
	 Nơi nhận:

  - Phòng GD&ĐT (b/c);

  - Như điều 3;

  - Lưu: VT.
	              HIỆU TRƯỞNG

          Vũ Thị Phương Thảo

PHÂN CÔNG CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN NĂM HỌC 2019 – 2020
( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THYT ngày     /      /2019)
	STT
	Họ và tên
CB-GV-NV

	Chức vụ
	Trình độ

đào tạo
	Nhiệm vụ

	Tổng số tiết
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Phương Thảo
	Hiệu trưởng
	ĐHTH
	Quản lý chung
	2
	Dạy thay cho TTT 4-5

	2
	Hoàng Thị Thu Hà
	Phó HT
	ĐHTH
	Phụ trách CM
	4
	Dạy thay cho TTT 2-3

	3
	Ng. Thị Thu Hiền
	TPT
	ĐH Â. nhạc
	TPT- TKHĐT
	7

	4
	Vũ Thị Bảo
	CTCĐ-GV
	ĐH TH
	GVCN lớp 1A
	16

	5
	Trần Thị Hoàn
	TTCM - GV
	ĐH TH
	GVCN lớp 1B
	17

	6
	Nguyễn Thị Thúy
	TPCM- GV
	ĐH TH
	GVCN lớp 1C
	 19

	7
	Khổng Thị Hòa
	Giáo viên
	ĐH TH
	GVCN lớp 1D
	20

	8
	Đỗ Thị Dung
	TPCM
	CĐTH
	GVCN lớp 2A
	19

	9
	Nguyễn Thị Thảo
	Giáo viên
	ĐH TH
	GVCN lớp 2B
	20
	GVHĐ
KXĐTH

	10
	Nguyễn Thi Hải Lý
	Giáo viên
	ĐH TH
	GVCN lớp 2C
	20

	11
	Lê Thị Ngọc Diệp
	Giáo viên
	TC TH
	GVCN lớp 2D
	20

	12
	Hà Thị Kim Huệ
	Giáo Viên
	ĐH TH
	GVCN lớp 3A
	20
	GVHĐ
KXĐTH

	13
	Lê Thị Lan
	TTCM - GV
	TC TH
	GVCN lớp 3B
	17

	14
	Nguyễn Thị Viện
	Giáo viên
	CĐ Sinh
	GVCN lớp 3C
	20

	15
	Đỗ Thị Vân
	TPCM - GV
	ĐH TH
	GVCN lớp 4A
	19

	16
	Nguyễn Thị Tâm
	Giáo viên
	ĐH TH
	GVCN lớp 4B
	20
	GVHĐ

KXĐTH

	17
	Đỗ Thị Kim Yến
	Giáo viên
	CĐ TH
	GVCN lớp 4C
	20
	GVHĐ

KXĐTH

	18
	Ngô Thị Ngọc Mai
	Giáo viên
	ĐH TH
	GVCN lớp 5A
	20
	GVHĐ KXĐTH

	19
	Phạm Thị Lê
	TTCM - GV
	ĐHTH
	GVCN lớp 5B
	17

	20
	Nguyễn Thị Phương
	Giáo viên
	ĐH TH
	GVCN lớp 5C
	20
	GVHĐ KXĐTH

	21
	Trần Văn Cường
	Giáo viên
	ĐH TH
	Dạy thể dục
	23

	22
	Nguyễn Thị Thảo
	TTND-GV
	ĐH Â Nhạc
	Dạy Â. nhạc
	21

	23
	Bùi Thị Tuyến
	Giáo viên
	CĐ Â. Nhạc
	Dạy Â. nhạc
	23

	24
	Lê Thị Hồng Quyên
	Giáo viên
	ĐH  NN
	Dạy T. Anh
	23

	25
	Ng.Thị Minh Thảo
	Giáo viên
	ĐH N. Ngữ
	Dạy T. Anh
	23

	26
	Nguyễn Thị Thu
	Giáo viên
	ĐH N. Ngữ
	Dạy T. Anh
	23
	GVHĐ KXĐTH

	27
	Chu Minh Thùy
	TPCM - GV
	ĐH M.Thuật
	Dạy M. Thuật
	23

	28
	Nguyễn Ninh Tâm
	Giáo viên
	ĐHTH
	Dạy bộ môn
	23

	30
	Ngô Thị Nguyệt
	NVVP
	TC Kinh tế
	Thủ quỹ - Văn thư

	31
	Vũ Thị Hảo
	NVVP
	TC điều dưỡng
	Thiết bị - thư viên
kiêm y tế

                                            (Tổng số: 31 người)